
ZARZĄDZENIE NR 76/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej rozpatrującej oferty kandydatów do pracy 
w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną w następującym składzie: 

Leszek Maliński - Przewodniczący Komisji, 

Maciej Kaźmierczak, 

Karolina Niedziela. 

§ 2.  Do zadań Komisji należy przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego dotyczącego 
zatrudnienia pracownika na stanowisku ds. zamówień publicznych w Biurze Zamówień Publicznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 480FE7C4-DA5A-4162-B415-ABCD2DB7C0F4. Podpisany Strona 1




